

Algemene informatie

Aanbesteding: Aanbesteding gemeentepagina Land van Cuijk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Prijzenblad - Proces

Vraag:

In het Prijzenblad kan inschrijver alleen een 'Prijs per pagina' opgeven. Dit wordt automatisch door een formule doorerekend naar een prijs voor 6 pagina's door het maal 6 te vermenigvuldigen.

- a) Kunt u bevestigen dat inschrijver de formule niet mag wijzigen en dus alleen een 'Prijs per pagina' kan opgeven?
- b) U geeft aan dat de 'Prijs voor 6 pagina's' een 'schatting' betreft. Het is ons niet duidelijk wat u hiermee bedoelt. We zien bovendien het risico dat inschrijvende partijen hier op verschillende manieren naar kijken, wat invloed kan hebben op het op te geven prijsniveau. Kunt u bevestigen dat zowel de op te geven 'Prijs per pagina' als de doorrekening naar 6 pagina's een vaste prijsafspraken betreft en niet onderhandelbaar is gedurende het contract (behoudens indexering)? Dit om te voorkomen dat u hier in de uitvoering mee geconfronteerd wordt en dat er met verschillende aannames wordt ingeschreven.

Antwoord:

- a) Ja, dit kunnen wij bevestigen.
- b) Wij vragen iedere partij om de prijs per pagina aan te geven. Dit betreft een vaste prijsafspraken, behoudens indexering. We gaan uit van gemiddeld zes pagina's per week.

Percelen: P1 Gemeentepagina
Beantwoord op: 21 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 inkoop Aanbesteding gemeentepagina 2025 e.v, Paragraaf/ artikel 1.4, Pagina 4

Vraag:

Bij het 'Onderdeel prijs' staat de zin: "Indien er een fictieve korting wordt gegeven op de inschrijfsom is voor de berekening de inschrijfsom (min)

fictieve korting uw inschrijfsom." Het is ons niet duidelijk wat u hiermee bedoelt, aangezien het Prijzenblad geen mogelijkheid biedt om een (fictieve) korting op te geven. Kunt u deze zin schrappen, dan wel toelichten wat u verstaat onder een 'fictieve' korting en waar en hoe inschrijver dit dient op te geven?

Antwoord:

Deze regel is niet van toepassing.

Percelen: P1 Gemeentepagina

Beantwoord op: 21 okt. 2024